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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 14083600611 CHASSIS S2 S3 RAL7016

1A 140000874 ZWENKWIELKIT D150

2A 140000873 ROUE FIXE D200MM AVEC VISSERIE

3A 140000871 KIT CHASSIS LATERAL

4A 140000891 POIGNEE DE POUSSE AVEC VISSERIE

5A 140000872 KIT SUPPORT DE RELEVAGE DE CUVE
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1C 140000855 KIT HABILLAGE DE POIGNEE DE POUSEE

2C 140000864 HABILLAGE DE CADRE LATERAL

4C 140000870 KIT DE PROTECTION DE VIS
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1Z8 17006 JOINT ETANCHEITE DE CUVE

2 140000762 JOINT

3 14083000493 CUVE Ø460MM 50L SANS ROUES

3 14083000495 CUVE Ø460MM 100L SANS ROUES

3 14083000552 CUVE POUR LIQUIDE 100L D460 ACIER PEINT

4 4Z8 17021 CAPUCHON EQUERRES DE ROUL

5 14084000956 LOT DE 4X22  SACS POLYTHYLENE Ø460

5 14084001017 LOT DE 5 SACS POLYTHYLENE Ø460

7 1Z8 40099 SAC  POLYETHYLENE LDPE 3306 EPAISS 100

1F 140000869 CHAMBRE FILTRANTE D 460MM

2F 140000868 KIT ENTREE DE CUVE DEFLECTEUR D70MM

3F 140000867 KIT ENTREE DE CUVE  D70MM

4F 140000345 KIT VERROUILLAGE DE FLEX.SUR ENTREE CUVE

5F 140000395 KIT DEFLECTEUR D70

6F 140000419 KIT ROUES PIVOTANTES 3PCS

7F 140000866 KIT ARTICULATION DE CUVE 50L

7F 140000879 KIT ARTICULATION DE CUVE 100L

8F 14083000496 CUVE DE 50 LITRES D460MM ACIER PEINT

8F 14083000497 CUVE DE 100 LITRES D460MM ACIER PEINT

8F 14083000555 CUVE CPLT Ø 460MM 100L VERSION LIQUIDE

9F 140000944 STICKER KIT

10F 14056000468 KIT DE DECHARGE CLASSE M  POUR S2-S3
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
2H 1Z5 60034 GRILLE ET VANNE D.460
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1Z8 33093 CAGE SEC/ETOILE PR 317

1 1Z8 33093 1 STAR CAGE D460 FILTER BIG SIZE

2 1Z8 17026 JOINT DE FILTRE D 460MM

2 1Z8 17126 JOINT SILICONE D.460

3 1Z8 15003 ANNEAU PORTE FILTRE D 460

3 1Z8 15010 ANNEAU INOX PORTE FILTRE D.460MM

4 1Z8 18079 COLLIER FIXE FILTRE D.460

1L 140000338 FILTRE D460MM CLASSE L

1L 140000699 FILTRE ASPIRATION
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1Z8 40027 POMMEAU SECOUE FILTRE

3 1Z8 36191 COLLIER PR T37

6 14083500258 COUVERCLE D.460 SC.M.S2/S3B R7016

7 1Z8 16066 COUVERCLE MOTEUR D.460 2F

7 1Z8 16067 COPRIM.TEST.D460 3F

8 1Z8 17229 KIT  MOUSSE INSONORISANT

11 14081600597 FIX MOTOR FOR COVER D460 2F SC R7016

11 14081600598 CARTER SUPERIEUR D460 3F RAL7016

12 14081600599 CARTER INFERIEUR D460 3F M.S2/S3B RAL701

13 140000885 CHARBON POUR MOTEUR 230 VOLTS

13 140000886 CHARBON POUR MOTEUR 115 VOLTS

1M 140000473 SECOUAGE DE FILTRE

2M 140000936 KIT FIXATION DE CARTER

3M 140000937 KIT MOTEUR 230V

3M 140000938 MOTOR KIT V110 UK

4M 140000939 ELECTRICAL KIT V110 UK 3 MOTORS

4M 140000940 ELECTRICAL KIT V110 UK 2 MOTORS

4M 140000941 KIT CABLAGE ALIMENTATION 230V 3 MOTEURS

4M 140000942 ELECTRICAL KIT V230 2 MOTORS

5M 140000516 KIT INTERRUPTEUR

6M 140000901 KIT OBTURATEUR 3 EME MOTEUR POUR S2

7M 140000909 CABLE ALIMENTAION AVEC PASSE FIL

7M 140000910 S2B CABLE KIT V110 UK

7M 140000923 KIT CABLE
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
140000338 FILTRE D460MM CLASSE L

140000345 KIT VERROUILLAGE DE FLEX.SUR ENTREE CUVE

140000395 KIT DEFLECTEUR D70

140000419 KIT ROUES PIVOTANTES 3PCS

140000864 HABILLAGE DE CADRE LATERAL

140000866 KIT ARTICULATION DE CUVE 50L

140000867 KIT ENTREE DE CUVE  D70MM

140000868 KIT ENTREE DE CUVE DEFLECTEUR D70MM

140000869 CHAMBRE FILTRANTE D 460MM

140000870 KIT DE PROTECTION DE VIS

140000871 KIT CHASSIS LATERAL

140000872 KIT SUPPORT DE RELEVAGE DE CUVE

140000873 ROUE FIXE D200MM AVEC VISSERIE

140000874 ZWENKWIELKIT D150

140000879 KIT ARTICULATION DE CUVE 100L

140000885 CHARBON POUR MOTEUR 230 VOLTS

140000886 CHARBON POUR MOTEUR 115 VOLTS

140000909 CABLE ALIMENTAION AVEC PASSE FIL

140000910 S2B CABLE KIT V110 UK

140000923 KIT CABLE

140000937 KIT MOTEUR 230V

140000938 MOTOR KIT V110 UK

14083000496 CUVE DE 50 LITRES D460MM ACIER PEINT

14083000497 CUVE DE 100 LITRES D460MM ACIER PEINT

1Z8 33093 CAGE SEC/ETOILE PR 317


